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P R O C E S V E R B A L
nga përmbledhja e rezultateve nga votimi për zgjedhje të Kryetarit të këshillit vendorë _______________
1. Numri i plotë i zgjedhësve për në Këshill vendorë_____________
2. Numri i plotë i zgjedhësve të cilët kanë votuar________________
3. Numri i plotë i fletëvotimeve të vlefshme: ___________________
4. Numri i plotë i fletëvotimeve të pavlefshme_________________
5. Numri i plotë i fletëvotimeve të papërdorura ______________

	Numri rendorë
	Emri i Kandidatit
	Vota të fituara

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	Gjithsej
	


KRYETARI:
_____________________________________
                                    Emri, mbiemri dhe nënskrim
ANËTARËT:
_____________________________________
                                    Emri, mbiemri dhe nënskrim
_____________________________________
                                    Emri, mbiemri dhe nënskrim
_____________________________________
                                    Emri, mbiemri dhe nënskrim



